
Zarządzenie nr 37/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 z dnia 31 marca2023 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia planu inwestycyjnego na rok obrotowy 2023  

oraz zasad jego realizacji  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2022, poz.574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdzam plan inwestycyjny na rok obrotowy 2023 stanowiący załącznik nr 1  

 do niniejszego zarządzenia. 

2. Łączna kwota przeznaczona na realizację zadań inwestycyjnych wraz z kwotą rezerwy 

 stanowią maksymalną kwotę nakładów zatwierdzonych na rok 2023. 

3. Zwiększenie maksymalnej kwoty nakładów zatwierdzonych na rok 2023 możliwe jest tylko   

w uzasadnionych przypadkach i wymaga zgody rektora. Zwiększenie maksymalnej kwoty 

nakładów inwestycyjnych wymaga korekty planu rzeczowo-finansowego. 

4. O wykorzystaniu środków z rezerwy decyduje rektor. 

5. Oszczędności powstałe w ramach poszczególnych zadań mogą być za zgodą rektora 

wykorzystane na realizację innych zadań planu inwestycyjnego. 

6. Wprowadzenie do planu inwestycyjnego nowych zadań, nieskutkujących zwiększeniem 

maksymalnej kwoty nakładów inwestycyjnych wymaga zgody rektora oraz opinii rady 

uczelni. 

7. Istotne zmiany zakresu rzeczowego poszczególnych zadań inwestycyjnych wymagają zgody 

rektora. 

8. O odstąpieniu od realizacji zadania inwestycyjnego ujętego w planie decyduje rektor. 

9. O wszystkich zatwierdzonych zmianach w planie inwestycyjnym sekcja inwestycji 

informuje sekcję zamówień publicznych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II  

 


		2023-04-05T12:29:34+0000
	Not specified




